

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE
GINO ROSSI S.A.
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2011 R.
DO 30 CZERWCA 2011 R. (PÓŁROCZNE)**

GINO ROSSI S.A.
Ul. Owocowa 24
76-200 Słupsk

Słupsk, 2011-08-31

I.	JEDNOSTKOWY RAPORT GINO ROSSI S.A.	3
1.	Wybrane jednostkowe dane finansowe	3
2.	Skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów	4
3.	Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	5
a)	Aktywa	5
b)	Pasywa	6
4.	Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych	7
5.	Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym	8
II.	INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	9
1.	Zasady przyjęte przy sporządzaniu śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania półrocznego	9
2.	Sezonowość działalności gospodarczej emitenta	14
3.	Wpływ zdarzeń nietypowych na sprawozdanie finansowe	14
4.	Rodzaj oraz kwoty zmian wartości szacunkowych wywierających istotny wpływ na bieżący okres śródroczny	14
5.	Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych	14
6.	Wyplacone dywidendy	15
7.	Informacja dotycząca segmentów działalności	15
8.	Istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, a przed datą publikacji niniejszego sprawozdania	15
9.	Zmiana struktury jednostki w ciągu okresu śródrocznego	15
10.	Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od końca ostatniego okresu sprawozdawczego	15
11.	Umowy kredytowe zawarte w I półroczu 2011 roku	16

I. JEDNOSTKOWY RAPORT GINO ROSSI S.A.**1. Wybrane jednostkowe dane finansowe**

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	w tys. zł		w tys. EURO	
	I półrocze 2011	2010 (dane porównywalne)*	I półrocze 2011	2010 (dane porównywalne)*
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	47 098	46 588	11 872	11 635
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 540	-1 103	-892	-275
Zysk (strata) brutto	-6 004	-5 302	-1 513	-1 324
Zysk (strata) netto	-5 985	-4 676	-1 509	-1 168
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 187	-587	-299	-147
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-288	1 771	-73	442
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	604	-5 598	152	-1 398
Przepływy pieniężne netto, razem	-871	-4 405	-219	-1 100
Aktywa razem	101 481	98 582	25 456	24 893
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	64 759	55 858	16 244	14 104
Zobowiązania długoterminowe	18 916	19 409	4 745	4 901
Zobowiązania krótkoterminowe	45 843	36 449	11 499	9 204
Kapitał własny	36 721	42 724	9 211	10 788
Kapitał zakładowy	31 837	31 837	7 986	8 039
Liczba akcji	31 836 886	31 836 886	31 836 886	31 836 886
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą (w zł / EURO)	-0,19	-0,15	-0,05	-0,04
Wartość księgowa na 1 akcję (w zł / EURO)	1,15	1,34	0,29	0,34
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 1 akcję (w zł / EURO)	0	0	0	0

*) w przypadku pozycji bilansowych dane porównywalne dotyczą stanu na dzień 31.12.2010 r., natomiast w przypadku pozostałych pozycji dane porównywalne to dane za I półrocze 2010 r.

Kurs średni NBP na dzień 31.12.2010	3,9603	zł / EURO
Kurs średni NBP na dzień 30.06.2011	3,9866	zł / EURO
Średnia kursów NBP za I półrocze 2010	4,0042	zł / EURO
Średnia kursów NBP za I półrocze 2011	3,9673	zł / EURO

2. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	I półrocze 2011	I półrocze 2010
Przychody ze sprzedaży	47 098	46 588
Koszt własny sprzedaży	-30 599	-28 068
Wynik brutto ze sprzedaży	16 500	18 520
Pozostałe przychody operacyjne	2 235	6 096
Koszty administracyjne i sprzedaży	-20 699	-20 477
Pozostałe koszty operacyjne	-1 576	-5 242
Wynik operacyjny	-3 540	-1 103
Przychody finansowe	0	380
Koszty finansowe	-2 464	-4 579
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć	0	0
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	-6 004	-5 302
Podatek	19	626
Wynik netto z działalności kontynuowanej	-5 985	-4 676
Wynik netto z działalności zaniechanej	0	0
Wynik netto	-5 985	-4 676
Inne składniki całkowitego dochodu		
Różnice kursowe z przeliczenia	16	9
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	-5 969	-4 667
Zysk (strata) zannualizowany	-650	-27 076
Średnia ważona ilość akcji (w sztukach)	31 836 886	31 836 886
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	-0,02	-0,85
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji (w sztukach)	31 836 886	31 836 886
Rozwodniony zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	-0,02	-0,85

3. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

a) Aktywa

na dzień 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2011	31.12.2010
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	787	789
Rzeczowe aktywa trwałe	21 781	22 913
Nieruchomości inwestycyjne	0	0
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	0	0
Należności długoterminowe	2 390	2 313
Inwestycje w podmiotach zależnych	33 404	33 404
Inne aktywa finansowe	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 116	2 243
Aktywa trwałe razem	60 479	61 662
Aktywa obrotowe		
Zapasy	33 165	27 324
Należności handlowe oraz pozostałe	6 011	6 897
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0
Inne aktywa finansowe	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 433	2 304
Pozostałe aktywa obrotowe	394	395
Aktywa obrotowe razem	41 002	36 920
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży	0	0
Suma aktywów	101 481	98 582

b) Pasywa

na dzień 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2011	31.12.2010
PASYWA		
Kapitały własne		
Kapitał podstawowy	31 837	31 837
Kapitał zapasowy	27 906	27 906
Kapitał z aktualizacji wyceny	1 560	1 560
Kapitał rezerwowy	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia	16	33
Niepodzielone wyniki	-24 597	-18 612
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	36 721	42 724
Udziały nie dające kontroli	0	0
Kapitały własne ogółem	36 721	42 724
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	17 880	18 062
Inne zobowiązania finansowe	320	487
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	570	715
Rezerwa na świadczenia pracownicze	145	145
Pozostałe rezerwy	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	18 916	19 409
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	20 355	13 567
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	23 671	20 365
Inne zobowiązania finansowe	495	546
Zaliczki otrzymane od jednostek powiązanych	132	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	220	532
Pozostałe rezerwy	970	1 439
Zobowiązania krótkoterminowe razem	45 843	36 449
Zobowiązania związane z aktywa sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży	0	0
Suma zobowiązań	64 759	55 858
Suma pasywów	101 480	98 582
Wartość księgowa	36 721	42 724
Liczba akcji (w sztukach)	31 836 886	31 836 886
Wartość księgowa na 1 akcję (w złotych)	1,15	1,34
Rozwodniona liczba akcji (w sztukach)	31 836 886	31 836 886
Rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję (w złotych)	1,15	1,34

4. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	I półrocze 2011	I półrocze 2010
Działalność operacyjna		
Wynik finansowy brutto	-6 003	-5 302
Amortyzacja	1 546	1 746
Przychody i koszty z tytułu odsetek	1 613	1 393
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	838	2 644
Wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	0	9
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-798	-1 131
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	18	626
Inne korekty	0	292
Przepływy operacyjne przed zmianami majątku obrotowego	-2 786	277
Zmiana stanu zapasów	-5 841	-1 863
Zmiana stanu należności	810	364
Zmiana stanu zobowiązań	6 920	644
Przepływy operacyjne brutto	-897	-578
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	0	0
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	-290	0
Zapłacony podatek dochodowy	0	0
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 187	-578
Działalność inwestycyjna		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	0	110
Inne wpływy z aktywów finansowych w pozostałych jednostkach	0	2 716
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-288	-1 055
Środki pieniężne z działalności inwestycyjnej	-288	1 771
Działalność finansowa		
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	2 266	0
Spłata kredytów i pożyczek	0	-3 871
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-339	-334
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-1 323	-1 393
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	604	-5 598
Środki pieniężne netto	-871	-4 405
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początku okresu	2 304	5 493
Zmiana kursu walut	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	1 433	1 088
Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:		
Środki pieniężne o nieograniczonej możliwości dysponowania	1 433	1 088
Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0
Środki pieniężne razem	1 433	1 088

5. Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	Przypisane akcjonariuszom spółki dominującej							
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Stan na 01.01.2010	31 837	27 906	323	33	-18 289	41 810	0	41 810
Skutki zmiany polityki rachunkowości	0	0	1 237	0	-79	1 158	0	1 158
Korekta błęd	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2010 po przekształceniu	31 837	27 906	1 560	33	-18 368	42 968	0	42 968
Zysk (strata) za rok obrotowy	0	0	0	0	-4 676	-4 676	0	-4 676
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 30.06.2010	31 837	27 906	1 560	33	-23 044	38 292	0	38 292
Stan na 01.01.2011	31 837	27 906	1 560	33	-18 612	42 724	0	42 724
Zysk (strata) za rok obrotowy	0	0	0	-17	-5 985	-6 002	0	-6 002
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0		0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0		0	0	0
Stan na 30.06.2011	31 837	27 906	1 560	16	-24 597	36 722	0	36 722

II. INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania półrocznego

Publikowane półroczne, skrócone, jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z MSR 34.

W bieżącym okresie sprawozdawczym dokonano zmian dotychczas stosowanych zasad rachunkowości polegających na zastosowaniu MSR / MSSF na poziomie jednostkowego sprawozdania finansowego. Z uwagi na to, że Grupa Kapitałowa GINO ROSSI S.A. sporządzała skonsolidowane sprawozdania finansowe zgodnie z MSR / MSSF od 2006 roku dokonane zmiany dotyczyły uwzględnienia wyceny rzeczowych aktywów trwałych w wartości godziwej sporządzonej na dzień przejścia Grupy Kapitałowej GINO ROSSI S.A. na MSR / MSSF oraz związanej z tym rezerwy na odroczony podatek dochodowy. Wzrost wartości rzeczowych aktywów trwałych na 31.12.2010 r. wynosi 1.429 tys. zł, wzrost kapitału z aktualizacji wyceny wynosi 1.237 tys. zł, wynik lat ubiegłych został skorygowany o (-) 79 tys. zł, a wzrost rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego wynosi 271 tys. zł.

Dodatkowo w śródrocznym sprawozdaniu finansowym dokonano korekty prezentacyjnej kwoty kaucji wpłaconej przez O/Niemcy w wysokości 266 tys. zł (zmiana prezentacji z pozycji „rzeczowe aktywa trwałe” na pozycję „należności długoterminowe” na 31.12.2010 r.)

Poniżej przedstawiono dane liczbowe zapewniające porównywalność danych w zakresie sprawozdania z całkowitych dochodów, sprawozdania z sytuacji finansowej oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych.

Sprawozdanie z całkowitych dochodów:

za okres od 1 stycznia 2010 do 30 czerwca 2010 (przekształcenie)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	I półrocze 2010 (przed korektą)	korekta	I półrocze 2010 (po korekcie)
Przychody ze sprzedaży	46 588	0	46 588
Koszt własny sprzedaży	-28 068	0	-28 068
Wynik brutto ze sprzedaży	18 520	0	18 520
Pozostałe przychody operacyjne	6 096	0	6 096
Koszty administracyjne i sprzedaży	-20 380	-97	-20 477
Pozostałe koszty operacyjne	-5 242	0	-5 242
Wynik operacyjny	-1 006	-97	-1 103
Przychody finansowe	380	0	380
Koszty finansowe	-4 579	0	-4 579
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć	0	0	0
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	-5 205	-97	-5 302
Podatek	607	19	626
Wynik netto z działalności kontynuowanej	-4 598	-78	-4 676
Wynik netto z działalności zaniechanej	0		0
Wynik netto	-4 598	-78	-4 676
Inne składniki całkowitego dochodu			
Różnice kursowe z przeliczenia	9	0	9
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	-4 589	-78	-4 667
Zysk (strata) zannualizowany	-26 998	-78	-27 076
Średnia ważona ilość akcji (w sztukach)	31 836 886	0	31 836 886
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	-0,85	-	-0,85
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji (w sztukach)	31 836 886	0	31 836 886
Rozwodniony zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	-0,85	-	-0,85

Sprawozdanie z sytuacji finansowej (aktywa):

na dzień 30 czerwca 2010 (przekształcenie)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2010 (przed korektą)	korekta	31.12.2010 (po korekcie)
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Wartości niematerialne	789	0	789
Rzeczowe aktywa trwałe	21 750	1 163	22 913
Nieruchomości inwestycyjne	0	0	0
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	0	0	0
Należności długoterminowe	2 047	266	2 313
Inwestycje w podmiotach zależnych	33 404	0	33 404
Inne aktywa finansowe	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 243	0	2 243
Aktywa trwałe razem	60 233	1 429	61 662
Aktywa obrotowe			
Zapasy	27 324	0	27 324
Należności handlowe oraz pozostałe	6 897	0	6 897
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0	0
Inne aktywa finansowe	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 304	0	2 304
Pozostałe aktywa obrotowe	395	0	395
Aktywa obrotowe razem	36 920	0	36 920
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży	0	0	0
Suma aktywów	97 153	1 429	98 582

Sprawozdanie z sytuacji finansowej (pasywa):

na dzień 31 grudnia 2010 (przekształcenie)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2010 (przed korektą)	korekta	31.12.2010 (po korekcie)
PASYWA			
Kapitały własne			
Kapitał podstawowy	31 837	0	31 837
Kapitał zapasowy	27 906	0	27 906
Kapitał z aktualizacji wyceny	323	1 237	1 560
Kapitał rezerwowy	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia	33	0	33
Niepodzielone wyniki	-18 533	-79	-18 612
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	41 566	1 158	42 724
Udziały nie dające kontroli	0	0	0
Kapitały własne ogółem	41 566	1 158	42 724
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	18 062	0	18 062
Inne zobowiązania finansowe	487	0	487
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	444	271	715
Rezerwa na świadczenia pracownicze	145	0	145
Pozostałe rezerwy	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	19 138	271	19 409
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	13 567	0	13 567
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0	0
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	20 365	0	20 365
Inne zobowiązania finansowe	546	0	546
Zaliczki otrzymane od jednostek powiązanych	0	0	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	532	0	532
Pozostałe rezerwy	1 439	0	1 439
Zobowiązania krótkoterminowe razem	36 449	0	36 449
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży	0	0	0
Suma zobowiązań	55 587	271	55 858
Suma pasywów	97 153	1 429	98 582
Wartość księgowa	41 566	1 158	42 724
Liczba akcji (w sztukach)	31 836 886	0	31 836 886
Wartość księgowa na 1 akcję (w złotych)	1,31	-	1,34
Rozwodniona liczba akcji (w sztukach)	31 836 886	0	31 836 886
Rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję (w złotych)	1,31	-	1,34

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych:

za okres od 1 stycznia 2010 do 30 czerwca 2010 (przekształcenie)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	I półrocze 2010 (przed korektą)	korekta	I półrocze 2010 (po korekcie)
Działalność operacyjna			
Wynik finansowy brutto	-5 205	-97	-5 302
Amortyzacja	1 649	97	1 746
Przychody i koszty z tytułu odsetek	1 393	0	1 393
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	2 644	0	2 644
Wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	9	0	9
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-1 112	-19	-1 131
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	607	19	626
Inne korekty	292	0	292
Przepływy operacyjne przed zmianami majątku obrotowego	277	0	277
Zmiana stanu zapasów	-1 863	0	-1 863
Zmiana stanu należności	364	0	364
Zmiana stanu zobowiązań	644	0	644
Przepływy operacyjne brutto	-578	0	-578
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	0	0	0
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	0	0	0
Zapłacony podatek dochodowy	0	0	0
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-578	0	-578
Działalność inwestycyjna			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	110	0	110
Inne wpływy z aktywów finansowych w pozostałych jednostkach	2 716	0	2 716
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-1 055	0	-1 055
Środki pieniężne z działalności inwestycyjnej	1 771	0	1 771
Działalność finansowa			
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	0	0	0
Splata kredytów i pożyczek	-3 871	0	-3 871
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-334	0	-334
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-1 393	0	-1 393
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-5 598	0	-5 598
Środki pieniężne netto	-4 405	0	-4 405
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początku okresu	5 493	-	5 493
Zmiana kursu walut	0		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	1 088	0	1 088
Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:			
Środki pieniężne o nieograniczonej możliwości dysponowania	1 088	0	1 088
Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0
Środki pieniężne razem	1 088	0	1 088

Niniejsze śródroczne, skrócone, jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień zatwierdzenia do publikacji niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółkę pomimo odnotowanych ujemnych wyników finansowych i przypadający na 30.09.2011 r. termin spłaty rat kredytowych w łącznej wysokości 5.000 tys. zł.

Śródroczne, skrócone, jednostkowe sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie z jednostkowym sprawozdaniem finansowym spółki sporządzonym zgodnie z ustawą

o rachunkowości oraz skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej sporządzonym zgodnie z MSR / MSSF za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2010 roku.

2. Sezonowość działalności gospodarczej emitenta

Przychody ze sprzedaży oraz wyniki finansowe wykazywane w ramach poszczególnych kwartałów są odzwierciedleniem struktury kanałów dystrybucji spółki oraz sezonowości w sprzedaży. Pierwszy i trzeci kwartał roku są okresami największej sprzedaży hurtowej. W tym czasie następują dostawy nowych kolekcji, odpowiednio wiosenno – letniej i jesienno – zimowej, do wszystkich kontrahentów. W tym okresie obserwujemy niższą sprzedaż detaliczną, której szczyt przypada na drugi i czwarty kwartał roku.

W konsekwencji, w pierwszym i trzecim kwartale roku przeważający wpływ na ogólną marżę na sprzedaży ma marża hurtowa. Jest ona niższa niż marża osiągnięta w pozostałych dwóch kwartałach, w których dominujący wpływ na ogólną marżę ma marża detaliczna.

3. Wpływ zdarzeń nietypowych na sprawozdanie finansowe

Nie wystąpiły żadne czynniki i wydarzenia o nietypowym charakterze, mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W porównywalnych okresach nie wystąpiły żadne zdarzenia o charakterze nietypowym, które miałyby istotny wpływ na osiągnięte przez spółkę wyniki finansowe.

4. Rodzaj oraz kwoty zmian wartości szacunkowych wywierających istotny wpływ na bieżący okres śródroczny

Zmiany wartości szacunkowych:

za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2010	zmiana	30.06.2011
Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych	848	0	848
Odpisy aktualizujące wartość pożyczek udzielonych	944	0	944
Odpisy aktualizujące wartość udziałów w jednostkach powiązanych	3 509	0	3 509
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 243	-127	2 116
Odpisy aktualizujące wartość należności	14 250	-541	13 709
Odpisy aktualizujące wartość materiałów	400	301	701
Odpisy aktualizujące wartość towarów	1 993	-603	1 390
Odpisy aktualizujące wartość wyrobów	745	-223	522
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	715	-145	570
Rezerwa na świadczenia pracownicze	677	-312	365
Pozostałe rezerwy	1 439	-469	970

5. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie miały miejsca.

6. Wypłacone dywidendy

Nie miały miejsca.

7. Informacja dotycząca segmentów działalności

Za I półrocze GINO ROSSI S.A. publikuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe. W związku z powyższym informacja dotycząca segmentów działalności podawana jest tylko w odniesieniu do danych skonsolidowanych.

8. Istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, a przed datą publikacji niniejszego sprawozdania

Istotny wpływ na wynik finansowy w bieżącym okresie sprawozdawczym miała wycena walutowego kredytu długoterminowego w wysokości 6.291 tys. CHF zaciągniętego przez GINO ROSSI S.A. w ALIOR BANKU.

Wartość zobowiązania z tytułu kredytu w przeliczeniu na PLN na 30.06.2011 r. wynosi 20.763 tys. PLN. Ujemne niezrealizowane różnice kursowe uwzględnione w kosztach finansowych I półrocza wynoszą 858 tys. PLN.

Kurs CHF na 30.08.2011 r. wynosi 3,5298 PLN / CHF, co wpływa na wzrost wartości zobowiązań z tytułu kredytu o 1.443 tys. PLN.

Informacja dotycząca zmian w kadrze zarządzającej po dniu bilansowym została zaprezentowana w sprawozdaniu z działalności Grupy Kapitałowej GINO ROSSI S.A.

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład zarządu GINO ROSSI S.A. jest następujący:

Witold Jesionowski	– Prezes Zarządu
Łukasz Adach	– Członek Zarządu
Artur Morawiec	– Członek Zarządu

9. Zmiana struktury jednostki w ciągu okresu śródrocznego

Nie miały miejsca.

10. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od końca ostatniego okresu sprawozdawczego

na dzień 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2011	31.12.2010
Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych z tytułu gwarancji bankowych i poręczeń	7 000	7 000
Zobowiązania warunkowe na rzecz pozostałych jednostek z tytułu gwarancji bankowych i poręczeń	1 190	1 240

11. Umowy kredytowe zawarte w I półroczu 2011 roku

Szczegółowe informacje o umowach kredytowych są zawarte w sprawozdaniu z działalności Grupy Kapitałowej GINO ROSSI S.A.

Data zatwierdzenia do publikacji: 2011-08-31

Prezes Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Witold Jesionowski

Łukasz Adach

Artur Morawiec